

PYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wyłączonego spod stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych pn.: **Dostawa i montaż nowego systemu monitoringu wizyjnego (CCTV) oraz demontaż starego systemu w WTiJD Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Bydgoszczy.**

W odpowiedzi na pytania z dnia 05.03.2024 r. zgłoszone w sprawie postępowania na wykonanie ww. zadania Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie nr 1:

Proszę o wskazaniem miejsca rozmieszczenia kamer na rzutach budynku. Ponadto proszę o podanie rodzaju istniejącego okablowania, w celu dobrania odpowiedniego sprzętu do instalacji?

Odpowiedź Zamawiającego dot. pytania nr 1:

Zamawiający informuję, iż miejsca rozmieszczenia kamer oznaczona zostały na załączniku - *Projekt Wykonawczy – system monitoringu w budynku Laboratorium Drogowego* jako: K-1, K-2, K-3, K-4 i kamera kopułkowa.

Ponadto Zamawiający informuje, iż kamery obrotowe podłączone są przewodem koncentrycznym a kamery kopułkowe skrętką.

Pytanie nr 2:

Czy dopuszczają Państwo możliwość wykonania instalacji w pełni w technologii IP (położenie nowych przewodów UTP w miejscach gdzie jest przewód koncentryczny)?

Odpowiedź Zamawiającego dot. pytania nr 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na wykonania instalacji w pełni w technologii IP (położenie nowych przewodów UTP w miejscach gdzie jest przewód koncentryczny).

Pytanie nr 3:

Czy dopuszczają Państwo możliwość wykonania instalacji w technologii hybrydowej (IP + HDCVI)?

Odpowiedź Zamawiającego dot. pytania nr 3:

Zamawiający dokonuje zmian zapisów OPZ i przedmiaru dotyczących technologii wykonania instalacji.

w OPZ

BYŁO:

Zaoferowany systemu CCTV powinien być zgodny z minimalnymi wymaganym parametrami technicznymi:

- 1) Rejestrator: nagrywanie do 8 kamer IP, obsługa dysku SATA min. 4 TB;

JEST:

Zaoferowany systemu CCTV powinien być zgodny z minimalnymi wymaganym parametrami technicznymi:

- 1) Rejestrator wielosystemowy HDCVI/AHD/ANALOG/IP: 8 kanałów + 8 kanałów IP, obsługa dysku SATA min. 4 TB;

w PRZEDMIARZE

BYŁO:

Lp.	Pozycja	Ilość	jm
1	Rejestrator IP 8 Kanałowy	1	szt.

JEST:

Lp.	Pozycja	Ilość	jm
1	Rejestrator wielosystemowy HDCVI/AHD/ANALOG/IP: 8 kanałów + 8 kanałów IP	1	szt.

Pytanie nr 4:

Czy do oferty należy dobrać szafę RACK zabezpieczoną przed nieuprawnionym dostępem fizycznym do rejestratora?

Odpowiedź Zamawiającego dot. pytania nr 4:

Zamawiający informuję, że wszystkie pozycje do wyceny ujęte zostały w przedmiarze i posiada w lokalizacji szafę RACK na rejestrator.

Dokument podpisany elektronicznie

Ewa Osmańska
Zastępca Dyrektora Oddziału ds.
Ekonomiczno-Finansowych

Załącznik: Projekt Wykonawczy – system monitoringu w budynku Laboratorium Drogowego

Sprawę prowadzi:

Łukasz Marchwant, Specjalista, tel. 52 32 34 533/611; e-mail: lmarchwant@gddkia.gov.pl